reais) e dá outras providências), o qual, por concordância de todos os presentes foi

exarado parecer favorável. Também de relatoria do Vereador Eduardo Albani Dala

Costa, o Projeto de Lei nº 3/2023 que (Autoriza a abertura de crédito especial no

orçamento do exercício de 2023, no valor de R$ 731.068,74 (setecentos e trinta e

um mil, sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos) e dá outras providências),

o qual, por concordância de todos os presentes foi exarado parecer favorável. Sem

mais para o momento foi lavrada ata, onde os abaixo a subscreveram.

Pato Branco, 23 de fevereiro de 2023.